
ZARZĄDZENIE NR 102/2019
BURMISTRZA MIASTA SZCZYRK

z dnia 17 września 2019 r.

w sprawie zmian budżetu Gminy Szczyrk na rok 2019

Działając na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.2019 r. 
poz. 506) oraz art. 257 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 2019 r. 
poz. 869 ze zmianami) i § 10 pkt 3 Uchwały Rady Miejskiej w Szczyrku Nr II/8/2018 z dnia 19 grudnia 2018 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Szczyrk na rok 2019  zarządza się co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian budżetu, zgodnie z załącznikiem nr 1.

§ 2. Budżet po zmianach wynosi: dochody – 32 748 337,88 zł; wydatki – 34 081 156,61 zł.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: 510D4AA9-51E6-4699-ABBA-A5B8A6C470BA. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 102/2019 

Burmistrza Miasta Szczyrk 

z dnia 17 września 2019 r. 

w sprawie dokonania zmian budżetu Gminy na rok          

2019 

W załączniku nr 1 „Dochody budżetu Gminy Szczyrk na rok 2019” do uchwały Rady 

Miejskiej w Szczyrku Nr II/8/2018 z dnia 19 grudnia 2018 r.  sprawie uchwalenia budżetu 

Gminy Szczyrk na rok 2019 dokonuje się następujących zmian: 

DOCHODY 

Dział Treść Zwiększenie Zmniejszenie 

1. 2. 3. 4. 

855 RODZINA   

 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację  zadań 

bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie  (związkom gmin, 

związkom powiatowo gminnym) 

ustawami 

Decyzja Wojewody Śląskiego 

NR FBI.3111.215.4.2019 

NR FBI.3111.19.16.2019 

 

 

 

 

 

 

9 935 

 

 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej zlecone 

gminom  (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym), związane z 

realizacją świadczenia 

wychowawczego stanowiącego 

pomoc państwa w wychowaniu dzieci 

Decyzja Wojewody Śląskiego 

NR FBI.3111.235.4.2019 

 

 

 

 

 

 

 

200 012 

 

 RAZEM 209 947  

 

Razem zwiększa się dochody o kwotę 209 947 zł. 

 

 

 

 

 

 

Id: 510D4AA9-51E6-4699-ABBA-A5B8A6C470BA. Podpisany Strona 1



W załączniku nr 2 „Wydatki budżetu Gminy Szczyrk na rok 2019” do uchwały Rady Miejskiej 

w Szczyrku Nr II/8/2018 z dnia 19 grudnia 2018 r.   w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 

Szczyrk na rok 2019 dokonuje się następujących zmian:  

 

 

WYDATKI 

Dział Rozdz. Treść Zwiększenie Zmniejszenie 

1. 2. 3. 4. 5. 

600  TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ   105 300 105 300 

 60016 Drogi publiczne gminne 

w tym: 

wydatki majątkowe 

z tego inwestycje i zakupy inwestycyjne 

z tego zakup i objęcie akcji i udziałów oraz 

wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego 

105 300 

 

105 300 

 

 

105 300 

105 300 

 

105 300 

105 300 

801  OŚWIATA I WYCHOWANIE 90 160 90 160 

 80104 Przedszkola 

w tym: 

wydatki bieżące 

z tego wydatki jednostek budżetowych 

z tego wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań 

z tego wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

90 160 

 

90 160 

90 160 

 

 

90 160 

15 000 

 

15 000 
15 000 

 

15 000 

 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 

w tym: 

wydatki bieżące 

z tego wydatki jednostek budżetowych 

z tego wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań 

z tego wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

 75 160 

 

75 160 

75 160 

 

45 360 

29 800 

855  RODZINA 209 947  

 85501 Świadczenie wychowawcze 

w tym: 

wydatki bieżące 

z tego wydatki jednostek budżetowych 

z tego wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań 

z tego świadczenia na rzecz osób fizycznych 

200 012 

 

200 012 

328 

 

328 

199 684 

 

 85503 Karta dużej rodziny 

w tym: 

wydatki bieżące 

z tego wydatki jednostek budżetowych 

z tego wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań 

15 

 

15 

15 

 

15 

 

 85504 Wspieranie rodziny 

w tym: 

wydatki bieżące 

z tego świadczenia na rzecz osób fizycznych 

9 920 

 

9 920 

9 920 

 

Id: 510D4AA9-51E6-4699-ABBA-A5B8A6C470BA. Podpisany Strona 2



900  GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 

ŚRODOWISKA 

30 100 30 100 

 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 

w tym: 

wydatki bieżące 

z tego wydatki jednostek budżetowych 

z tego wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań 

 15 100 

 

15 100 

15 100 

 

15 100 

 90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 

w tym: 

wydatki bieżące 

z tego dotacje na zadania bieżące 

7 000 

 

7 000 

7 000 

 

 90003 Oczyszczanie miast i wsi 

w tym: 

wydatki bieżące 

z tego wydatki jednostek budżetowych 

z tego wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań 

15 000 

 

15 000 

15 000 

 

15 000 

 

 90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 

w tym: 

wydatki bieżące 

z tego wydatki jednostek budżetowych 

z tego wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań 

8 100 

 

8 100 

8 100 

 

8 100 

 

 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 

w tym: 

wydatki bieżące 

z tego wydatki jednostek budżetowych 

z tego wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań 

 15 000 

 

15 000 

15 000 

 

15 000 

  RAZEM 435 507 225 560 

 

Ogólnie zwiększa się wydatki o kwotę 209 947 zł. 

 

 

 

 

 

 

Id: 510D4AA9-51E6-4699-ABBA-A5B8A6C470BA. Podpisany Strona 3




